中共重庆市科学技术协会党组
关于举办党务工作专题培训班的通知

各科技社团党支部，机关及直属单位党支部，有关市级学会（协会、研究会）：

为贯彻落实党中央和市委关于全面从严治党的部署要求，压实基层党建工作责任，提升党支部书记履职能力和党务工作者业务能力，推动机关党委、科技社团党委党的建设工作全面提升、全面进步，经市科协党组研究，决定举办党务工作专题培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间

2020年11月18日至20日，共3天。
二、培训地点

市科协党校南岸区委党校教学基地（重庆市南岸区茶园新城区通江大道208号）。

三、培训对象

1.市科协机关党委党务工作者（支部书记、组织委员、纪检委员各1名）；
2.市科协科技社团党支部书记1名，未建立党支部的市级有关学会（协会、研究会）党建指导员1名。

四、培训费用

本次培训费用由市科协承担，学员所在单位负责往返交通费。

五、有关要求

（一）做好学员选派。请各支部、相关学会严格按要求选派参训人员，原则上不得请假。

（二）做好训前准备。请各支部、相关学会认真填写重庆市科协党务工作专题培训班报名表（附件1），11月9日（星期一）12:00前科技社团各党支部、相关学会将报名表发送至市科协科技社团党务办公室，联系人：聂佩，联系电话：63004829、15223395298，电子邮箱：2974196109@qq.com；机关及直属单位党支部将报名表发送至机关党委办公室，联系人：邓斐尧，联系电话：63002389、13500363818，电子邮箱：248203221@qq.com
（三）按时报到参训。请于11月18日（星期三）14:30-18:00在南岸区委党校公寓楼大厅报到并统一安排住宿。报到时请主动配合防疫检测（测体温、出示健康码），提交《个人健康信息表》（附件2），自备学习期间所用口罩。

市科协联系人：

机关党委      杭  勇  63316523  13594091558
邓斐尧  63002389  13500363818
科技社团党委  李倩影  63005954  15213713591
聂  佩  63004829  15223395298

南岸区委党校联系人：

黄  幸13696476792      王  露18623076135

附件：1. 重庆市科协党务工作专题培训班报名表
个人健康信息表

中共重庆市科学技术协会党组

                                2020年11月3日

附件1

重庆市科协党务工作专题培训班报名表

（参会回执）
      填报单位：

	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	身份证号码
	工作单位及职务
	联系电话
	备注

 注：工作单位及职务请先填写党内职务再填写行政职务。

   填表人：                                    联系电话：

附件2

个人健康信息表

填表时间：   年   月   日

	姓名

	班次
	党务工作专题培训班

	单位名称

	单位办公室电话

	最近15天体温是否正常

	最近15天是否离渝

	最近15天是否与新疆乌鲁木齐市人员接触，是否与境外人员接触，是否与确诊病例、疑似病例、无症状感染者及其密切接触者接触。

— 2 —